
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2781168

Pronájem komerčního objektu : Sklad, Jílové u Prahy (okres Praha-západ)

Nemovitost nabízí

ARCHA - průmyslová

kancelář spol s.r.o.
Praha 5 - Košíře, BUSINESS CENTRUM
KLAMOVKA, Plzeňská 155/113, PSČ
15000
 

Realitní makléř

ČERNÝ Pavel
Mobil: +420 608 827 778
archa.sklady@seznam.cz

Nájem skladu 300 až 1200 m2,  Jílové u
Prahy, i krátkodobě !
ČÍSLO ZAKÁZKY: 2560 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA:
Jílové u Prahy (okres Praha-západ),
Masarykovo náměstí

Nájem skladu 300 až 1200 m2,  Jílové u Prahy, i krátkodobě !

Hala :  200 až 1200 m2
Cena :   79,-Kč/m2/měsíc + služby
----------------------------------------------------------------------------
Nabízíme k pronájmu nově zrekonstruovanou skladovou halu v
Hostěradicích. okres Praha  západ. Hala se nachází v areálu asi 6
km jižně od Jílového u Prahy. Užitný prostor je rozdělen na dvě
části. Větší má výměru 1200 m a využitelnou výšku 5,5 m, menší
pak 355 m a využitelnou výšku 5m. Prostor je umístěn v prvním
patře haly a jeho součástí je kancelářský prostor a sociální zařízení.
Manipulace v místě zajištěna. NÁJEM MOŽNÝ IHNED !  Cena je 79
Kč/m bez DPH/měsíc. 
----------------------------------------------------------------------------
ARCHA - průmyslová kancelář ( sklady, výroba, výstavba )
Mob: 608 827 778
Email: archa.sklady@seznam.cz
WWW:  www.archacs.cz

CENA: (za m2 / měsíc) 79,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Druh objektu montovaná

Stav objektu po rekonstrukci

Umístění objektu okrajová zástavba

Vybaveno Částečně zařízeno

Účel budovy Sklad

Výrobní plocha (m2) 300

Dílna (m2) 300

Druh stavby budova/y, hala/y

Poloha objektu samostatný

Druh prostor Skladovací

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2781168

Pronájem komerčního objektu : Sklad, Jílové u Prahy (okres Praha-západ)

2 / 2


